[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

                                               ЧЕТВЁРТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

                                                             РЕШЕНИЕ

от 26.04.2012  №  17
г. Нижние Серги
О рассмотрении протеста прокурора Нижнесергинского района от 30.03.2012г. №01-191в-12 на решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 25.11.2010 №370 «О внесении изменений в Положение и состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденные решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 30.09.2010 №345 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»
Рассмотрев протест прокурора Нижнесергинского района  от 30.03.2012г. №01-191в-12 на решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 25.11.2010 №370 «О внесении изменений в Положение и состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденные решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 30.09.2010 №345 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Удовлетворить протест прокурора Нижнесергинского района от 30.03.2012г. №01-191в-12 на решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 25.11.2010 №370 «О внесении изменений в Положение и состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденные решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 30.09.2010 №345 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов».
2. Положение  и состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов привести в соответствие с действующим федеральным и областным законодательством.

3. Обнародовать данное решение путем размещения его текста в системе Интернет на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по местному самоуправлению (Сычев В.А.).

  Глава Нижнесергинского
  муниципального района                                                                    В.В.Еремеев